
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 324 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE 01:27 -

2 322 Carolina Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE 01:33 +00:06 -

3 387 Santiago Oliveira GRECAS - Vagos 01:33 +00:06 -

4 432 Martim Oliveira Jobra-Associação de Jovens da Branca 01:34 +00:07 -

5 321 Guilherme Alves ARADA ATLÉTICO CLUBE 01:37 +00:10 -

6 345 Maria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube 01:38 +00:11 -

7 428 Carolina Silva Jobra-Associação de Jovens da Branca 01:39 +00:12 -

8 360 guilherme santos Clube Desportivo Feirense 01:41 +00:14 -

9 461 Leonor Sousa Villa Cesari / FLAMA 01:42 +00:15 -

10 304 Adriana Moreira ACR Vale de Cambra 01:43 +00:16 -

11 417 Joana Teixeira Individual 01:44 +00:17 -

12 407 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 01:44 +00:17 -

13 384 Alexandre Silva GRECAS - Vagos 01:44 +00:17 -

14 406 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 01:47 +00:20 -

15 383 Laura Pequeno GRECAS - Vagos 01:48 +00:21 -

16 462 David Silva Villa Cesari / FLAMA 01:48 +00:21 -

17 416 Tiago Noormahomed Individual 01:48 +00:21 -

18 354 BEATRIZ OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense 01:49 +00:22 -

19 356 INÊS MONTEIRO Clube Desportivo Feirense 01:49 +00:22 -

20 456 Irina Castro S.c.Espinho/António Leitão 01:50 +00:23 -

21 347 CARLOS PAU-PRETO CASA DO POVO DE MANGUALDE 01:50 +00:23 -

22 378 Juliana Almeida GRECAS - Vagos 01:51 +00:24 -

23 429 Inês Domingues Jobra-Associação de Jovens da Branca 01:51 +00:24 -

24 466 Francisca Campos Villa Cesari / FLAMA 01:51 +00:24 -

25 433 Rubim Dias Jobra-Associação de Jovens da Branca 01:51 +00:24 -

26 385 Lucas Rocha GRECAS - Vagos 01:52 +00:25 -

27 343 Vitoria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube 01:52 +00:25 -

28 323 Andriy Artemenko ARADA ATLÉTICO CLUBE 01:52 +00:25 -

29 358 SARAH MOURA Clube Desportivo Feirense 01:53 +00:26 -

30 380 Margarida Almeida GRECAS - Vagos 01:53 +00:26 -

31 431 Rafaela Marques Jobra-Associação de Jovens da Branca 01:56 +00:29 -

32 460 Isabel Silva Villa Cesari / FLAMA 01:56 +00:29 -

33 303 Vicente Alves ACR Vale de Cambra 01:56 +00:29 -

34 403 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 01:56 +00:29 -

35 305 Mariana Almeida ACR Vale de Cambra 01:57 +00:30 -

36 463 Lucas Basílio Villa Cesari / FLAMA 01:58 +00:31 -

37 359 VICTÓRIA FRANÇA Clube Desportivo Feirense 01:59 +00:32 -

38 424 Leticia Oliveira Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:01 +00:34 -

39 342 Miriam Santos Caldas de São Jorge Sport Clube 02:01 +00:34 -

40 336 Gonçalo Almeida ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:02 +00:35 -

Time Temperature Humidity 

Start 17.6ºC 66%10:40

End 17.6ºC 66%10:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 335 Diego  Oliveira ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:02 +00:35 -

42 379 Leila Rocha GRECAS - Vagos 02:02 +00:35 -

43 318 Afonso Santiago Leite AEJ Triatlo 02:02 +00:35 -

44 333 Gabriela Silva ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:02 +00:35 -

45 427 Suri Dias Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:03 +00:36 -

46 402 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:03 +00:36 -

47 306 João Pereira ACR Vale de Cambra 02:03 +00:36 -

48 457 Isabela Basílio Villa Cesari / FLAMA 02:04 +00:37 -

49 382 Francisca Loureiro GRECAS - Vagos 02:05 +00:38 -

50 307 Salvador Pereira ACR Vale de Cambra 02:05 +00:38 -

51 415 João Teixeira Individual 02:06 +00:39 -

52 442 Rafaela Bastos JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:06 +00:39 -

53 418 Rafael Correia Individual 02:07 +00:40 -

54 377 Pedro Mêna GRECAS - Vagos 02:07 +00:40 -

55 355 Francisco Magalhães Clube Desportivo Feirense 02:07 +00:40 -

56 426 Miriam Fontoura Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:08 +00:41 -

57 421 Diana Oliveira Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:09 +00:42 -

58 459 João P. Silva Villa Cesari / FLAMA 02:10 +00:43 -

59 420 Carolina Vaz Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:10 +00:43 -

60 386 Rodrigo Jesus GRECAS - Vagos 02:11 +00:44 -

61 334 Afonso Cardoso Rodrigues ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:12 +00:45 -

62 450 Tomás Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:14 +00:47 -

63 451 Gabriela Bastos JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:15 +00:48 -

64 320 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE 02:17 +00:50 -

65 452 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:17 +00:50 -

66 422 Francisca Amaral Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:17 +00:50 -

67 400 João belinha grupo desportivo s. paio de oleiros 02:18 +00:51 -

68 357 MARIANA TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense 02:20 +00:53 -

69 444 Francisco Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:20 +00:53 -

70 425 Margarida Jacinto Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:20 +00:53 -

71 458 Sofia Ribeiro Villa Cesari / FLAMA 02:21 +00:54 -

72 316 Gustavo Miguel Oliveira Batista AEJ Triatlo 02:23 +00:56 -

73 317 Vasco da Costa Oliveira AEJ Triatlo 02:26 +00:59 -

74 482 Inês Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:26 +00:59 -

75 480 Tomas Domingues Jobra-Associação de Jovens da Branca 02:30 +01:03 -

76 353 MARIA ADRIANO Clube Atletismo de Ovar 02:32 +01:05 -

77 464 Ricardo Santos Villa Cesari / FLAMA 02:34 +01:07 -

78 376 Beatriz Amorim GRECAS - Vagos 02:35 +01:08 -

79 440 Helena Sousa JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 02:36 +01:09 -

80 399 David belinha grupo desportivo s. paio de oleiros 02:39 +01:12 -

81 381 Matias Nogueira GRECAS - Vagos 02:39 +01:12 -

82 302 Daniel Silva ACR Vale de Cambra 03:06 +01:39 -

83 398 Armindo. Belinha grupo desportivo s. paio de oleiros 03:25 +01:58 -

84 341 Camila Silva Caldas de São Jorge Sport Clube 05:19 +03:52 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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Start 17.6ºC 66%10:40

Time Temperature Humidity 

End 17.6ºC 66%10:45

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 378 Juliana Almeida GRECAS - Vagos Benjamim A Feminino 01:51 -

2 343 Vitoria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 01:52 +00:00 -

3 380 Margarida Almeida GRECAS - Vagos Benjamim A Feminino 01:53 +00:02 -

4 403 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 01:56 +00:05 -

5 424 Leticia Oliveira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:01 +00:09 -

6 342 Miriam Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:01 +00:09 -

7 379 Leila Rocha GRECAS - Vagos Benjamim A Feminino 02:02 +00:10 -

8 333 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 02:02 +00:11 -

9 427 Suri Dias Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:03 +00:12 -

10 402 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:03 +00:12 -

11 457 Isabela Basílio Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 02:04 +00:13 -

12 442 Rafaela Bastos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:06 +00:15 -

13 426 Miriam Fontoura Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:08 +00:17 -

14 421 Diana Oliveira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:09 +00:18 -

15 420 Carolina Vaz Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:10 +00:19 -

16 422 Francisca Amaral Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:17 +00:26 -

17 425 Margarida Jacinto Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Feminino 02:20 +00:29 -

18 458 Sofia Ribeiro Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Feminino 02:21 +00:30 -

19 482 Inês Ramos Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:26 +00:35 -

20 353 MARIA ADRIANO Clube Atletismo de Ovar Benjamim A Feminino 02:32 +00:41 -

21 376 Beatriz Amorim GRECAS - Vagos Benjamim A Feminino 02:35 +00:44 -

22 440 Helena Sousa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:36 +00:45 -

23 341 Camila Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 05:19 +03:28 -

Benjamim A Masculino
1 321 Guilherme Alves ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 01:37 -

2 416 Tiago Noormahomed Individual Benjamim A Masculino 01:48 +00:11 -

3 303 Vicente Alves ACR Vale de Cambra Benjamim A Masculino 01:56 +00:19 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

Benjamins

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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4 336 Gonçalo Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:02 +00:24 -

5 335 Diego  Oliveira
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:02 +00:24 -

6 415 João Teixeira Individual Benjamim A Masculino 02:06 +00:28 -

7 355 Francisco Magalhães Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:07 +00:30 -

8 459 João P. Silva Villa Cesari / FLAMA Benjamim A Masculino 02:10 +00:32 -

9 334 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:12 +00:34 -

10 450 Tomás Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:14 +00:36 -

11 320 Damir Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim A Masculino 02:17 +00:39 -

12 400 João belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Benjamim A Masculino 02:18 +00:40 -

13 444 Francisco Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Masculino 02:20 +00:42 -

14 316 Gustavo Miguel Oliveira Batista AEJ Triatlo Benjamim A Masculino 02:23 +00:45 -

15 317 Vasco da Costa Oliveira AEJ Triatlo Benjamim A Masculino 02:26 +00:48 -

16 480 Tomas Domingues Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim A Masculino 02:30 +00:52 -

17 399 David belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Benjamim A Masculino 02:39 +01:01 -

18 381 Matias Nogueira GRECAS - Vagos Benjamim A Masculino 02:39 +01:01 -

19 302 Daniel Silva ACR Vale de Cambra Benjamim A Masculino 03:06 +01:29 -

20 398 Armindo. Belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Benjamim A Masculino 03:25 +01:48 -

Benjamim B Feminino
1 322 Carolina Cardoso ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Feminino 01:33 -

2 345 Maria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 01:38 +00:04 -

3 428 Carolina Silva Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim B Feminino 01:39 +00:05 -

4 461 Leonor Sousa Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:42 +00:09 -

5 304 Adriana Moreira ACR Vale de Cambra Benjamim B Feminino 01:43 +00:10 -

6 417 Joana Teixeira Individual Benjamim B Feminino 01:44 +00:10 -

7 383 Laura Pequeno GRECAS - Vagos Benjamim B Feminino 01:48 +00:14 -

8 354 BEATRIZ OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:49 +00:16 -

9 356 INÊS MONTEIRO Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:49 +00:16 -

10 456 Irina Castro S.c.Espinho/António Leitão Benjamim B Feminino 01:50 +00:16 -

11 429 Inês Domingues Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim B Feminino 01:51 +00:17 -

12 466 Francisca Campos Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:51 +00:18 -

13 358 SARAH MOURA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:53 +00:19 -

14 431 Rafaela Marques Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim B Feminino 01:56 +00:22 -

15 460 Isabel Silva Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Feminino 01:56 +00:23 -

16 305 Mariana Almeida ACR Vale de Cambra Benjamim B Feminino 01:57 +00:23 -

17 359 VICTÓRIA FRANÇA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:59 +00:26 -

18 382 Francisca Loureiro GRECAS - Vagos Benjamim B Feminino 02:05 +00:31 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

Benjamins

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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19 451 Gabriela Bastos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Feminino 02:15 +00:41 -

20 357 MARIANA TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:20 +00:46 -

Benjamim B Masculino
1 324 David Cherepov ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 01:27 -

2 387 Santiago Oliveira GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 01:33 +00:06 -

3 432 Martim Oliveira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim B Masculino 01:34 +00:06 -

4 360 guilherme santos Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 01:41 +00:14 -

5 407 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 01:44 +00:16 -

6 384 Alexandre Silva GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 01:44 +00:17 -

7 406 David Marques Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 01:47 +00:19 -

8 462 David Silva Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 01:48 +00:21 -

9 347 CARLOS PAU-PRETO CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Benjamim B Masculino 01:50 +00:23 -

10 433 Rubim Dias Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Benjamim B Masculino 01:51 +00:24 -

11 385 Lucas Rocha GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 01:52 +00:24 -

12 323 Andriy Artemenko ARADA ATLÉTICO CLUBE Benjamim B Masculino 01:52 +00:24 -

13 463 Lucas Basílio Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 01:58 +00:31 -

14 318 Afonso Santiago Leite AEJ Triatlo Benjamim B Masculino 02:02 +00:35 -

15 306 João Pereira ACR Vale de Cambra Benjamim B Masculino 02:03 +00:36 -

16 307 Salvador Pereira ACR Vale de Cambra Benjamim B Masculino 02:05 +00:37 -

17 418 Rafael Correia Individual Benjamim B Masculino 02:07 +00:39 -

18 377 Pedro Mêna GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 02:07 +00:40 -

19 386 Rodrigo Jesus GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 02:11 +00:43 -

20 452 Tomás Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Masculino 02:17 +00:49 -

21 464 Ricardo Santos Villa Cesari / FLAMA Benjamim B Masculino 02:34 +01:07 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 19-Nov-2023 12:19

Benjamins

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 308 Daniel Lopes ACR Vale de Cambra 04:03 -

2 348 RODRIGO DIAS CASA DO POVO DE MANGUALDE 04:05 +00:02 -

3 390 Tiago Mêna GRECAS - Vagos 04:06 +00:03 -

4 326 Mariana Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:06 +00:03 -

5 364 RITA MAGALHÃES Clube Desportivo Feirense 04:08 +00:05 -

6 367 SALVADOR OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense 04:11 +00:08 -

7 327 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:16 +00:13 -

8 365 GUILHERME RODRIGUES Clube Desportivo Feirense 04:18 +00:15 -

9 362 MARIA GONÇALVES Clube Desportivo Feirense 04:18 +00:15 -

10 366 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense 04:20 +00:17 -

11 361 BEATRIZ ALMEIDA Clube Desportivo Feirense 04:22 +00:19 -

12 319 Pedro Soares Nunes AEJ Triatlo 04:25 +00:22 -

13 375 Beatriz Lousa Silva DAR-Recardães 04:26 +00:23 -

14 408 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 04:29 +00:26 -

15 454 Dinis Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 04:30 +00:27 -

16 325 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE 04:31 +00:28 -

17 434 Ana MArtins Jobra-Associação de Jovens da Branca 04:38 +00:35 -

18 436 Maria João Amaral Jobra-Associação de Jovens da Branca 04:44 +00:41 -

19 388 Maria Miguel Amorim GRECAS - Vagos 04:47 +00:44 -

20 465 Ana Rocha Villa Cesari / FLAMA 04:50 +00:47 -

21 363 MARIANA BARBOSA Clube Desportivo Feirense 04:54 +00:51 -

22 339 Simone Pinto ASSOCIAÇÃO SOCIAL CULTURAL E DESPORTIVA 
UNIDOS DE ROSSAS 04:58 +00:55 -

23 435 Francisca Pinto Jobra-Associação de Jovens da Branca 05:03 +01:00 -

24 389 Maria Sarabando GRECAS - Vagos 05:06 +01:03 -

25 455 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 05:07 +01:04 -

26 479 Margarida Individual 05:08 +01:05 -

27 471 Pedro Almeida Villa Cesari / FLAMA 05:11 +01:08 -

28 469 Francisco Silva Villa Cesari / FLAMA 05:22 +01:19 -

29 468 Maria Vasconcelos Villa Cesari / FLAMA 05:26 +01:23 -

30 467 Laura Ribeiro Villa Cesari / FLAMA 05:40 +01:37 -

31 410 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 05:51 +01:48 -

32 470 Mahé Correia Villa Cesari / FLAMA 06:01 +01:58 -

33 453 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 08:32 +04:29 -

Time Temperature Humidity 

Start 18.7ºC 73%09:30

End 18.2ºC 73%09:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-Nov-2023 12:18

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023
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Start 18.7ºC 73%09:30

Time Temperature Humidity 

End 18.2ºC 73%09:41

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 326 Mariana Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:06 -

2 364 RITA MAGALHÃES Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:08 +00:01 -

3 362 MARIA GONÇALVES Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:18 +00:11 -

4 361 BEATRIZ ALMEIDA Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:22 +00:16 -

5 375 Beatriz Lousa Silva DAR-Recardães Infantil Feminino 04:26 +00:19 -

6 408 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 04:29 +00:22 -

7 325 Carolina Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Feminino 04:31 +00:24 -

8 434 Ana MArtins Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Infantil Feminino 04:38 +00:32 -

9 436 Maria João Amaral Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Infantil Feminino 04:44 +00:38 -

10 388 Maria Miguel Amorim GRECAS - Vagos Infantil Feminino 04:47 +00:40 -

11 465 Ana Rocha Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 04:50 +00:43 -

12 363 MARIANA BARBOSA Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:54 +00:47 -

13 339 Simone Pinto
ASSOCIAÇÃO SOCIAL 
CULTURAL E DESPORTIVA 
UNIDOS DE ROSSAS

Infantil Feminino 04:58 +00:51 -

14 435 Francisca Pinto Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Infantil Feminino 05:03 +00:57 -

15 389 Maria Sarabando GRECAS - Vagos Infantil Feminino 05:06 +01:00 -

16 479 Margarida Individual Infantil Feminino 05:08 +01:02 -

17 468 Maria Vasconcelos Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 05:26 +01:19 -

18 467 Laura Ribeiro Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 05:40 +01:34 -

19 410 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 05:51 +01:44 -

20 470 Mahé Correia Villa Cesari / FLAMA Infantil Feminino 06:01 +01:54 -

21 453 Matilde Morais JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 08:32 +04:25 -

Infantil Masculino
1 308 Daniel Lopes ACR Vale de Cambra Infantil Masculino 04:03 -

2 348 RODRIGO DIAS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Infantil Masculino 04:05 +00:02 -

3 390 Tiago Mêna GRECAS - Vagos Infantil Masculino 04:06 +00:03 -

4 367 SALVADOR OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:11 +00:08 -

5 327 Lucas Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Infantil Masculino 04:16 +00:13 -

6 365 GUILHERME RODRIGUES Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:18 +00:14 -

7 366 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:20 +00:17 -

8 319 Pedro Soares Nunes AEJ Triatlo Infantil Masculino 04:25 +00:22 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-Nov-2023 12:18

Infantis

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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9 454 Dinis Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 04:30 +00:27 -

10 455 Simão Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Masculino 05:07 +01:04 -

11 471 Pedro Almeida Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:11 +01:08 -

12 469 Francisco Silva Villa Cesari / FLAMA Infantil Masculino 05:22 +01:19 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-Nov-2023 12:18

Infantis

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 476 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA 08:15 03:18

2 314 Tiago Silva ACR Vale de Cambra 08:20 +00:05 03:20

3 368 GUSTAVO FERREIRA Clube Desportivo Feirense 08:21 +00:06 03:20

4 397 Tomás Espadilha GRECAS - Vagos 08:39 +00:24 03:27

5 478 David Valente Villa Cesari / FLAMA 08:55 +00:40 03:34

6 337 Afonso Almeida ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 09:04 +00:49 03:38

7 352 MISAEL PEREIRA CASA DO POVO DE MANGUALDE 09:12 +00:57 03:41

8 394 Samuel Echezuria GRECAS - Vagos 09:14 +00:59 03:42

9 393 Ruben Nibra GRECAS - Vagos 09:27 +01:12 03:47

10 392 Gonçalo Pandeirada GRECAS - Vagos 09:32 +01:17 03:49

11 374 FILIPE ABRANTES Clube Desportivo Feirense 09:39 +01:24 03:52

12 396 Beatriz Pequeno GRECAS - Vagos 09:45 +01:30 03:54

13 475 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA 09:53 +01:38 03:57

14 372 LEONOR NOGUEIRA Clube Desportivo Feirense 10:19 +02:04 04:08

15 391 Duarte Pequeno GRECAS - Vagos 10:20 +02:05 04:08

16 330 Núria Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE 10:20 +02:05 04:08

17 477 Alexandre Carvalho Villa Cesari / FLAMA 10:24 +02:09 04:10

18 419 Luana da Silva Martins Individual 10:36 +02:21 04:15

19 413 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 10:45 +02:30 04:18

20 401 Daniel Silva grupo desportivo s. paio de oleiros 11:00 +02:45 04:24

21 309 Lara Bastos ACR Vale de Cambra 11:06 +02:51 04:26

22 370 ANA MARQUES Clube Desportivo Feirense 11:07 +02:52 04:27

23 371 ÍRIS SILVA Clube Desportivo Feirense 11:12 +02:57 04:29

24 328 Lara Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE 11:26 +03:11 04:34

25 439 Mariana Hneiruqes Jobra-Associação de Jovens da Branca 11:32 +03:17 04:37

26 481 Xavier Rystweg Jobra-Associação de Jovens da Branca 11:35 +03:20 04:38

27 438 Claudia Carvalho Jobra-Associação de Jovens da Branca 11:52 +03:37 04:45

28 473 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA 12:03 +03:48 04:49

29 369 RAFAEL VIEIRA Clube Desportivo Feirense 12:18 +04:03 04:55

30 310 Mariana Mouta ACR Vale de Cambra 12:22 +04:07 04:57

31 329 Margarida Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE 12:27 +04:12 04:59

32 340 Barbara Castro ASSOCIAÇÃO SOCIAL CULTURAL E DESPORTIVA 
UNIDOS DE ROSSAS 12:40 +04:25 05:04

33 311 Violeta Coelho ACR Vale de Cambra 13:33 +05:18 05:25

34 373 MARIA VIEIRA Clube Desportivo Feirense 15:10 +06:55 06:04

Time Temperature Humidity 

Start 18.2ºC 73%10:00

End 17.6ºC 66%10:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 19-Nov-2023 12:19

INICIADOS JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT

2.5 KM
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Start 18.2ºC 73%10:00

Time Temperature Humidity 

End 17.6ºC 66%10:14

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 330 Núria Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 10:20 04:08

2 419 Luana da Silva Martins Individual Iniciado Feminino 10:36 +00:16 04:15

3 413 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 10:45 +00:24 04:18

4 309 Lara Bastos ACR Vale de Cambra Iniciado Feminino 11:06 +00:45 04:26

5 328 Lara Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 11:26 +01:05 04:34

6 473 Letícia Valente Villa Cesari / FLAMA Iniciado Feminino 12:03 +01:42 04:49

7 310 Mariana Mouta ACR Vale de Cambra Iniciado Feminino 12:22 +02:01 04:57

8 329 Margarida Oliveira ARADA ATLÉTICO CLUBE Iniciado Feminino 12:27 +02:07 04:59

9 340 Barbara Castro
ASSOCIAÇÃO SOCIAL 
CULTURAL E DESPORTIVA 
UNIDOS DE ROSSAS

Iniciado Feminino 12:40 +02:19 05:04

10 311 Violeta Coelho ACR Vale de Cambra Iniciado Feminino 13:33 +03:12 05:25

Iniciado Masculino
1 476 João Rodrigues Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 08:15 03:18

2 314 Tiago Silva ACR Vale de Cambra Iniciado Masculino 08:20 +00:05 03:20

3 368 GUSTAVO FERREIRA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:21 +00:05 03:20

4 337 Afonso Almeida
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 09:04 +00:49 03:38

5 394 Samuel Echezuria GRECAS - Vagos Iniciado Masculino 09:14 +00:59 03:42

6 393 Ruben Nibra GRECAS - Vagos Iniciado Masculino 09:27 +01:12 03:47

7 392 Gonçalo Pandeirada GRECAS - Vagos Iniciado Masculino 09:32 +01:16 03:49

8 475 Diogo Pinho Villa Cesari / FLAMA Iniciado Masculino 09:53 +01:38 03:57

9 391 Duarte Pequeno GRECAS - Vagos Iniciado Masculino 10:20 +02:05 04:08

10 481 Xavier Rystweg Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Iniciado Masculino 11:35 +03:20 04:38

11 369 RAFAEL VIEIRA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 12:18 +04:03 04:55

Juvenil Feminino
1 396 Beatriz Pequeno GRECAS - Vagos Juvenil Feminino 09:45 03:54

2 372 LEONOR NOGUEIRA Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 10:19 +00:33 04:08

3 370 ANA MARQUES Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 11:07 +01:21 04:27

4 371 ÍRIS SILVA Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 11:12 +01:26 04:29

5 439 Mariana Hneiruqes Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Juvenil Feminino 11:32 +01:46 04:37

6 438 Claudia Carvalho Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Juvenil Feminino 11:52 +02:06 04:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 19-Nov-2023 12:18

Iniciados Juvenis

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT
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7 373 MARIA VIEIRA Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 15:10 +05:24 06:04

Juvenil Masculino
1 397 Tomás Espadilha GRECAS - Vagos Juvenil Masculino 08:39 03:27

2 478 David Valente Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 08:55 +00:15 03:34

3 352 MISAEL PEREIRA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Juvenil Masculino 09:12 +00:33 03:41

4 374 FILIPE ABRANTES Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 09:39 +01:00 03:52

5 477 Alexandre Carvalho Villa Cesari / FLAMA Juvenil Masculino 10:24 +01:45 04:10

6 401 Daniel Silva grupo desportivo s. paio de oleiros Juvenil Masculino 11:00 +02:21 04:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 19-Nov-2023 12:18

Iniciados Juvenis

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 90 RICARDO PEREIRA EV/PERALTAFIL 24:13 03:14

2 40 CRISTIANO PEREIRA CASA DO POVO DE MANGUALDE 24:15 +00:02 03:14

3 108 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 25:35 +01:22 03:25

4 85 Cristiano Oliveira Escola de Atletismo de Coimbra/JPaiva 25:38 +01:25 03:25

5 112 RUI ALVES grupo desportivo s. paio de oleiros 25:40 +01:27 03:25

6 107 Tozé Castro Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 25:54 +01:41 03:27

7 94 VITOR SANTOS EV/PERALTAFIL 26:01 +01:48 03:28

8 86 HELDER PIRES EV/PERALTAFIL 26:07 +01:54 03:29

9 113 Telmo nascimento grupo desportivo s. paio de oleiros 26:13 +02:00 03:30

10 50 SERGIO PAIVA Clube Atletismo de Ovar 26:22 +02:09 03:31

11 48 ANDRE ADRIANO Clube Atletismo de Ovar 26:24 +02:11 03:31

12 88 PEDRO MAGALHÃES EV/PERALTAFIL 26:30 +02:17 03:32

13 145 Paulo pinto Individual 26:44 +02:31 03:34

14 70 RICARDO GOMES Clube Desportivo Feirense 27:05 +02:52 03:37

15 110 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 27:16 +03:03 03:38

16 61 Luís Silva Clube Campismo 27:21 +03:08 03:39

17 92 JOSE ALMEIDA EV/PERALTAFIL 27:24 +03:11 03:39

18 49 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar 27:27 +03:14 03:40

19 118 Sérgio sousa grupo desportivo s. paio de oleiros 27:30 +03:17 03:40

20 104 JORGE MIGUEL DA COSTA 
CUBAL Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 27:39 +03:26 03:41

21 7 Marco Pinho ACR Vale de Cambra 27:47 +03:34 03:42

22 180 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães 27:47 +03:34 03:42

23 27 Miguel Maia Atlético Clube da Póvoa de Varzim 27:53 +03:40 03:43

24 181 Ricardo Carvalho Núcleo de Atletismo de Cucujães 27:57 +03:44 03:44

25 105 ANTÓNIO JOSÉ FERNANDES 
CRISTÓVÃO Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 28:07 +03:54 03:45

26 129 Andreia Santos CSR Santiago 28:14 +04:01 03:46

27 83 Nuno Silva DAR-Recardães 28:27 +04:14 03:48

28 25 Ricardo Marafuz ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 28:29 +04:16 03:48

29 344 Bruno Silva Caldas de São Jorge Sport Clube 28:32 +04:19 03:48

30 93 MANUEL BESSA EV/PERALTAFIL 28:35 +04:22 03:49

31 63 Manuel Alves Clube Campismo 28:37 +04:24 03:49

32 10 Fernando Silva ACR Vale de Cambra 28:40 +04:27 03:49

33 79 Domingos Vieira CRE 28:46 +04:33 03:50

34 44 CARLOS NUNES CASA DO POVO DE MANGUALDE 28:59 +04:46 03:52

35 65 RODRIGO SILVA Clube Desportivo Feirense 29:07 +04:54 03:53

36 102 Pedro Sarabando GRECAS - Vagos 29:08 +04:55 03:53

37 187 Pedro Freitas Toc-Runners 29:09 +04:56 03:53

38 111 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 29:12 +04:59 03:54

Time Temperature Humidity 

Start 17.6ºC 66%11:00

End 18.2ºC 59%11:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 19-Nov-2023 16:54

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

39 127 Luis Silva Grupo Vilarinho Cima 29:13 +05:00 03:54

40 198 Emanuel Tojal Grupo Desportivo 3 Santos Populares 29:17 +05:04 03:54

41 103 LEANDRO MANUEL MARQUES 
PEREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 29:20 +05:07 03:55

42 184 Joana Nunes RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 29:22 +05:09 03:55

43 36 Renato Silva Caldas de São Jorge Sport Clube 29:23 +05:10 03:55

44 31 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas 29:24 +05:11 03:55

45 91 CLAUDIO COSTA EV/PERALTAFIL 29:34 +05:21 03:56

46 22 Manuel Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE 29:43 +05:30 03:58

47 21 António Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE 29:43 +05:30 03:58

48 24 Jorge Valente ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 29:48 +05:35 03:58

49 166 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 29:48 +05:36 03:58

50 177 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães 29:52 +05:39 03:59

51 98 Rui Pedro Jesus de Almeida GDC Codal 29:52 +05:39 03:59

52 119 Manuel valente grupo desportivo s. paio de oleiros 29:54 +05:41 03:59

53 84 Márcia Martins DCI/Trilhos Luso Bussaco 29:57 +05:44 04:00

54 106 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FERREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 30:03 +05:50 04:00

55 62 Fernando Oliveira Clube Campismo 30:12 +05:59 04:02

56 199 José Tojal Grupo Desportivo 3 Santos Populares 30:17 +06:04 04:02

57 77 António Silva Clube Independente de Argoncilhe 30:20 +06:07 04:03

58 45 FERNANDO SANTOS CASA DO POVO DE MANGUALDE 30:25 +06:12 04:03

59 82 Gonçalo Dias DAR-Recardães 30:28 +06:15 04:04

60 38 ANA SANTOS CASA DO POVO DE MANGUALDE 30:30 +06:17 04:04

61 101 Henrique Silva GRECAS - Vagos 30:31 +06:18 04:04

62 144 Paulo Noormahomed Individual 30:37 +06:24 04:05

63 141 António Assunção Individual 30:40 +06:27 04:05

64 14 José Figueiredo AFIS/OVAR 30:44 +06:31 04:06

65 116 Armando Bastos grupo desportivo s. paio de oleiros 30:50 +06:37 04:07

66 47 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra 30:50 +06:37 04:07

67 132 Telma Pinho Individual 31:00 +06:47 04:08

68 172 Orlando Valente Lourosa Em Movimento 31:01 +06:48 04:08

69 200 Carlos Eduardo Matos Costa Grupo Vilarinho Cima 31:04 +06:51 04:09

70 37 Arlindo Pereira Santos Caldas de São Jorge Sport Clube 31:05 +06:52 04:09

71 55 DINIS BATISTS Clube Atletismo de Ovar 31:05 +06:52 04:09

72 13 José Godinho AFIS/OVAR 31:06 +06:53 04:09

73 33 Bruno Vidinha Caldas de São Jorge Sport Clube 31:07 +06:54 04:09

74 153 Jeronimo Lopes Individual 31:16 +07:03 04:10

75 114 Ricardo belinha grupo desportivo s. paio de oleiros 31:24 +07:11 04:11

76 53 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar 31:52 +07:39 04:15

77 179 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães 31:53 +07:40 04:15

78 59 Flávio Cunha Clube Campismo 31:55 +07:42 04:15

79 66 RUI ALMEIDA Clube Desportivo Feirense 32:01 +07:48 04:16

80 152 Dinis Tavares Individual 32:02 +07:49 04:16

81 34 Tiago Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube 32:04 +07:51 04:16

82 169 Joana Filipa Durão Oliveira Juventude Ilha Verde (JIV) 32:04 +07:51 04:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 19-Nov-2023 16:54

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ

18-November-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

83 8 Marco Soares ACR Vale de Cambra 32:05 +07:52 04:17

84 58 ROGERIO   CAMPOS Clube Atletismo de Ovar 32:18 +08:05 04:18

85 39 ANDRÉ NUNES CASA DO POVO DE MANGUALDE 32:19 +08:06 04:19

86 15 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE 32:25 +08:12 04:19

87 80 João Vinha CRE 32:34 +08:21 04:21

88 171 Pedro Guimarães LetsRunAzores 32:47 +08:34 04:22

89 23 Daniel Vieira ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 33:02 +08:49 04:24

90 136 Vítor Santos Individual 33:05 +08:52 04:25

91 54 ARMANDO CORREIA Clube Atletismo de Ovar 33:05 +08:52 04:25

92 150 Belmiro Rodrigues Individual 33:13 +09:00 04:26

93 170 Fábio Jorge Soares Barbosa Juventude Ilha Verde (JIV) 33:24 +09:11 04:27

94 128 Mario Carvalho Grupo Vilarinho Cima 33:29 +09:16 04:28

95 134 Diogo oliveira Individual 33:31 +09:18 04:28

96 133 Diogo Barge Individual 33:31 +09:18 04:28

97 57 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar 33:32 +09:19 04:28

98 156 Paulo Dias Individual 33:35 +09:22 04:29

99 26 Justyna Wojcik Atlético Clube da Póvoa de Varzim 33:39 +09:26 04:29

100 46 CARLOS ALMEIDA CASA DO POVO DE MANGUALDE 33:40 +09:27 04:29

101 149 Albano Braga GDC Codal 33:52 +09:39 04:31

102 196 Nuno Sousa Villa Cesari / FLAMA 33:57 +09:44 04:32

103 115 Alcindo fias grupo desportivo s. paio de oleiros 33:59 +09:46 04:32

104 117 Avelino Freitas grupo desportivo s. paio de oleiros 34:04 +09:51 04:33

105 73 HELDER TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense 34:10 +09:57 04:33

106 28 Fredo Freitas BTT Isolamais Sportaz 34:33 +10:20 04:36

107 162 Tiago Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 34:38 +10:25 04:37

108 163 Nuno João Costa JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 34:38 +10:25 04:37

109 186 Cristiana Santos Sporting clube de Espinho 34:40 +10:27 04:37

110 174 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães 34:42 +10:29 04:38

111 173 FILIPE SILVA MC RUNING 34:57 +10:44 04:40

112 74 SÉRGIO PEPE Clube Desportivo Feirense 35:07 +10:54 04:41

113 56 JOSE PINTO Clube Atletismo de Ovar 35:08 +10:55 04:41

114 30 António Couto BTT Isolamais Sportaz 35:24 +11:11 04:43

115 143 Sérgio Maia Individual 35:26 +11:13 04:44

116 158 Elia Rodrigues Jobra-Associação de Jovens da Branca 35:32 +11:19 04:44

117 9 Rui Almeida ACR Vale de Cambra 35:48 +11:35 04:46

118 51 LIGIA TORRES Clube Atletismo de Ovar 36:08 +11:55 04:49

119 126 Jorge Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 36:11 +11:58 04:50

120 201 Luis Pinho ADEC Macieira de Sarnes 36:16 +12:03 04:50

121 131 Diana Pinho Individual 36:21 +12:08 04:51

122 203 Valdemar Alves grupo desportivo s. paio de oleiros 36:22 +12:09 04:51

123 89 RAFAEL JESUS EV/PERALTAFIL 36:37 +12:24 04:53

124 135 Ivo Ferreira Individual 36:38 +12:25 04:53

125 204 Francisco Oliveira Individual 36:44 +12:31 04:54

126 35 Hugo santos Caldas de São Jorge Sport Clube 36:50 +12:37 04:55

127 97 LUIS CRUZ EV/PERALTAFIL 36:52 +12:39 04:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 19-Nov-2023 16:54
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

128 96 LEONEL SILVA EV/PERALTAFIL 36:53 +12:40 04:55

129 165 Matilde Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 36:54 +12:41 04:55

130 175 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães 36:56 +12:43 04:55

131 154 José Manuel Silva Individual 37:02 +12:49 04:56

132 121 António Martins Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 37:07 +12:54 04:57

133 130 Daniela Onofre Jobra-Associação de Jovens da Branca 37:19 +13:06 04:58

134 122 Fátima Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 37:27 +13:14 05:00

135 483 Antonio Santos Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 37:29 +13:16 05:00

136 125 Hugo Sousa Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 37:33 +13:20 05:00

137 168 Manuel Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 37:34 +13:21 05:01

138 205 Bruno Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 37:41 +13:28 05:01

139 159 Esmeralda Soares Jobra-Associação de Jovens da Branca 37:52 +13:39 05:03

140 69 MARCO GONÇALVES Clube Desportivo Feirense 37:57 +13:44 05:04

141 182 Mario joao pereira costa Martins Os Kágados 37:59 +13:46 05:04

142 71 DORA SÁ Clube Desportivo Feirense 38:03 +13:50 05:04

143 87 NUNO DAVID EV/PERALTAFIL 38:08 +13:55 05:05

144 95 JOAQUIM PEREIRA EV/PERALTAFIL 38:08 +13:55 05:05

145 5 PAULA OLIVEIRA A. D. GRIJO A CORRER 38:13 +14:00 05:06

146 76 Bruno Santos Clube Independente de Argoncilhe 38:13 +14:00 05:06

147 43 LURDES MONTEIRO CASA DO POVO DE MANGUALDE 38:31 +14:18 05:08

148 12 Pedro Necho AFIS/OVAR 38:32 +14:19 05:08

149 99 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da Gafanha 39:09 +14:56 05:13

150 6 Armanda Cunha ACR Vale de Cambra 39:20 +15:07 05:15

151 81 Manuel Tavares CRE 39:34 +15:21 05:17

152 188 Celeste Oliveira Villa Cesari / FLAMA 39:43 +15:30 05:18

153 75 João santos Clube Independente de Argoncilhe 39:46 +15:33 05:18

154 16 Paula Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE 40:19 +16:06 05:23

155 19 Rui Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE 40:20 +16:07 05:23

156 197 Vitor Sá Villa Cesari / FLAMA 40:24 +16:11 05:23

157 160 Liliana Pereira Jobra-Associação de Jovens da Branca 40:42 +16:29 05:26

158 29 Antonio Almeida BTT Isolamais Sportaz 40:42 +16:29 05:26

159 124 Hélder Martins Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 40:47 +16:34 05:26

160 72 SÓNIA BELEZA Clube Desportivo Feirense 40:52 +16:39 05:27

161 120 Mário nogueira grupo desportivo s. paio de oleiros 41:56 +17:43 05:35

162 78 Nélson Tavares CM Marcha Corrida Vale de Cambra 42:29 +18:16 05:40

163 157 Carina Gouveia Jobra-Associação de Jovens da Branca 43:06 +18:53 05:45

164 202 Matilde Leal Individual 43:31 +19:18 05:48

165 137 Ana Freitas Individual 43:36 +19:23 05:49

166 183 Normando Santos Os Kágados 43:36 +19:23 05:49

167 142 Jorge Silva Individual 45:01 +20:48 06:00

168 18 Arnaldo Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE 45:41 +21:28 06:05

169 167 João Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 47:42 +23:29 06:22

170 32 Juliana Alves Caldas de São Jorge Sport Clube 47:54 +23:41 06:23

171 139 Graça leite Individual 47:59 +23:46 06:24

172 193 Isabel Azevedo Villa Cesari / FLAMA 48:21 +24:08 06:27

173 191 Carla Rocha Villa Cesari / FLAMA 49:29 +25:16 06:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 19-Nov-2023 16:54
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

174 192 Dulce Santos Villa Cesari / FLAMA 49:29 +25:16 06:36

175 164 Inês Santos JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 51:10 +26:57 06:49

176 194 Marlene Almeida Villa Cesari / FLAMA 53:00 +28:47 07:04

177 190 Ana Silva Villa Cesari / FLAMA 54:09 +29:56 07:13

178 195 João G. Silva Villa Cesari / FLAMA 54:41 +30:28 07:18

179 138 Evy Mellebeek Individual 55:46 +31:33 07:26

180 161 Isabel Brandão Jobra-Associação de Jovens da Branca 55:59 +31:46 07:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 19-Nov-2023 16:54
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Start 17.6ºC 66%11:00

Time Temperature Humidity 

End 18.2ºC 59%11:56

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino

1 38 ANA SANTOS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Junior Feminino 30:30 04:04

2 15 Lara Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Junior Feminino 32:25 +01:55 04:19

Junior Masculino
1 65 RODRIGO SILVA Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 29:07 03:53

2 198 Emanuel Tojal Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares

Junior Masculino 29:17 +00:09 03:54

3 103 LEANDRO MANUEL MARQUES 
PEREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Junior Masculino 29:20 +00:13 03:55

4 101 Henrique Silva GRECAS - Vagos Junior Masculino 30:31 +01:23 04:04

5 66 RUI ALMEIDA Clube Desportivo Feirense Junior Masculino 32:01 +02:53 04:16

6 162 Tiago Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Junior Masculino 34:38 +05:30 04:37

7 75 João santos Clube Independente de Argoncilhe Junior Masculino 39:46 +10:39 05:18

Senior Feminino
1 129 Andreia Santos CSR Santiago Senior Feminino 28:14 03:46

2 184 Joana Nunes RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Feminino 29:22 +01:07 03:55

3 132 Telma Pinho Individual Senior Feminino 31:00 +02:46 04:08

4 169 Joana Filipa Durão Oliveira Juventude Ilha Verde (JIV) Senior Feminino 32:04 +03:50 04:17

5 26 Justyna Wojcik Atlético Clube da Póvoa de Varzim Senior Feminino 33:39 +05:25 04:29

6 186 Cristiana Santos Sporting clube de Espinho Senior Feminino 34:40 +06:26 04:37

7 158 Elia Rodrigues Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 35:32 +07:18 04:44

8 131 Diana Pinho Individual Senior Feminino 36:21 +08:07 04:51

9 130 Daniela Onofre Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 37:19 +09:04 04:58

10 159 Esmeralda Soares Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 37:52 +09:37 05:03

11 6 Armanda Cunha ACR Vale de Cambra Senior Feminino 39:20 +11:06 05:15

12 188 Celeste Oliveira Villa Cesari / FLAMA Senior Feminino 39:43 +11:28 05:18

13 160 Liliana Pereira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 40:42 +12:27 05:26

14 157 Carina Gouveia Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 43:06 +14:51 05:45

15 32 Juliana Alves Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Feminino 47:54 +19:39 06:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 19-Nov-2023 16:54

Prova Principal

GP Atletismo de São Martinho
Travanca, OAZ
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Senior Masculino
1 90 RICARDO PEREIRA EV/PERALTAFIL Senior Masculino 24:13 03:14

2 40 CRISTIANO PEREIRA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 24:15 +00:01 03:14

3 85 Cristiano Oliveira Escola de Atletismo de 
Coimbra/JPaiva

Senior Masculino 25:38 +01:24 03:25

4 112 RUI ALVES grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 25:40 +01:26 03:25

5 86 HELDER PIRES EV/PERALTAFIL Senior Masculino 26:07 +01:53 03:29

6 113 Telmo nascimento grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 26:13 +02:00 03:30

7 50 SERGIO PAIVA Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 26:22 +02:08 03:31

8 48 ANDRE ADRIANO Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 26:24 +02:10 03:31

9 88 PEDRO MAGALHÃES EV/PERALTAFIL Senior Masculino 26:30 +02:16 03:32

10 70 RICARDO GOMES Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 27:05 +02:51 03:37

11 49 CELSO LEITE Clube Atletismo de Ovar Senior Masculino 27:27 +03:13 03:40

12 104 JORGE MIGUEL DA COSTA CUBAL Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 27:39 +03:25 03:41

13 7 Marco Pinho ACR Vale de Cambra Senior Masculino 27:47 +03:33 03:42

14 25 Ricardo Marafuz
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 28:29 +04:15 03:48

15 79 Domingos Vieira CRE Senior Masculino 28:46 +04:32 03:50

16 24 Jorge Valente
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 29:48 +05:34 03:58

17 82 Gonçalo Dias DAR-Recardães Senior Masculino 30:28 +06:14 04:04

18 200 Carlos Eduardo Matos Costa Grupo Vilarinho Cima Senior Masculino 31:04 +06:50 04:09

19 33 Bruno Vidinha Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 31:07 +06:53 04:09

20 59 Flávio Cunha Clube Campismo Senior Masculino 31:55 +07:41 04:15

21 34 Tiago Oliveira Caldas de São Jorge Sport Clube Senior Masculino 32:04 +07:50 04:16

22 8 Marco Soares ACR Vale de Cambra Senior Masculino 32:05 +07:51 04:17

23 39 ANDRÉ NUNES CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 32:19 +08:05 04:19

24 23 Daniel Vieira
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 33:02 +08:48 04:24

25 136 Vítor Santos Individual Senior Masculino 33:05 +08:51 04:25

26 170 Fábio Jorge Soares Barbosa Juventude Ilha Verde (JIV) Senior Masculino 33:24 +09:10 04:27

27 134 Diogo oliveira Individual Senior Masculino 33:31 +09:17 04:28

28 133 Diogo Barge Individual Senior Masculino 33:31 +09:17 04:28

29 28 Fredo Freitas BTT Isolamais Sportaz Senior Masculino 34:33 +10:20 04:36

30 163 Nuno João Costa JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 34:38 +10:24 04:37

31 89 RAFAEL JESUS EV/PERALTAFIL Senior Masculino 36:37 +12:23 04:53

32 135 Ivo Ferreira Individual Senior Masculino 36:38 +12:25 04:53

33 121 António Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 37:07 +12:53 04:57

34 205 Bruno Santiago Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Senior Masculino 37:41 +13:27 05:01

35 69 MARCO GONÇALVES Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 37:57 +13:43 05:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 19-Nov-2023 16:54
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36 87 NUNO DAVID EV/PERALTAFIL Senior Masculino 38:08 +13:54 05:05

37 78 Nélson Tavares CM Marcha Corrida Vale de 
Cambra

Senior Masculino 42:29 +18:15 05:40

Veterana F40
1 84 Márcia Martins DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterana F40 29:57 04:00

2 106 SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterana F40 30:03 +00:05 04:00

3 174 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 34:42 +04:45 04:38

4 51 LIGIA TORRES Clube Atletismo de Ovar Veterana F40 36:08 +06:11 04:49

5 165 Matilde Baptista JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 36:54 +06:57 04:55

6 175 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 36:56 +06:58 04:55

7 122 Fátima Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterana F40 37:27 +07:29 05:00

8 71 DORA SÁ Clube Desportivo Feirense Veterana F40 38:03 +08:06 05:04

9 5 PAULA OLIVEIRA A. D. GRIJO A CORRER Veterana F40 38:13 +08:15 05:06

10 43 LURDES MONTEIRO CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterana F40 38:31 +08:34 05:08

11 16 Paula Costa ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterana F40 40:19 +10:22 05:23

12 72 SÓNIA BELEZA Clube Desportivo Feirense Veterana F40 40:52 +10:55 05:27

13 202 Matilde Leal Individual Veterana F40 43:31 +13:34 05:48

14 137 Ana Freitas Individual Veterana F40 43:36 +13:39 05:49

15 139 Graça leite Individual Veterana F40 47:59 +18:01 06:24

16 193 Isabel Azevedo Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 48:21 +18:24 06:27

17 191 Carla Rocha Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 49:29 +19:31 06:36

18 192 Dulce Santos Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 49:29 +19:32 06:36

19 164 Inês Santos JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterana F40 51:10 +21:13 06:49

20 194 Marlene Almeida Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 53:00 +23:03 07:04

21 190 Ana Silva Villa Cesari / FLAMA Veterana F40 54:09 +24:11 07:13

22 138 Evy Mellebeek Individual Veterana F40 55:46 +25:49 07:26

23 161 Isabel Brandão Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterana F40 55:59 +26:02 07:28

Veterano M40

1 107 Tozé Castro Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 25:54 03:27

2 92 JOSE ALMEIDA EV/PERALTAFIL Veterano M40 27:24 +01:30 03:39

3 27 Miguel Maia Atlético Clube da Póvoa de Varzim Veterano M40 27:53 +01:59 03:43

4 105 ANTÓNIO JOSÉ FERNANDES 
CRISTÓVÃO

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 28:07 +02:13 03:45

5 344 Bruno Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 28:32 +02:37 03:48

6 44 CARLOS NUNES CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M40 28:59 +03:05 03:52

7 127 Luis Silva Grupo Vilarinho Cima Veterano M40 29:13 +03:18 03:54

8 91 CLAUDIO COSTA EV/PERALTAFIL Veterano M40 29:34 +03:39 03:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 19-Nov-2023 16:54
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9 166 Daniel Gomes JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 29:48 +03:54 03:58

10 177 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 29:52 +03:57 03:59

11 141 António Assunção Individual Veterano M40 30:40 +04:45 04:05

12 114 Ricardo belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M40 31:24 +05:29 04:11

13 179 José Teixeira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 31:53 +05:58 04:15

14 196 Nuno Sousa Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 33:57 +08:03 04:32

15 73 HELDER TEIXEIRA Clube Desportivo Feirense Veterano M40 34:10 +08:15 04:33

16 173 FILIPE SILVA MC RUNING Veterano M40 34:57 +09:02 04:40

17 143 Sérgio Maia Individual Veterano M40 35:26 +09:32 04:44

18 9 Rui Almeida ACR Vale de Cambra Veterano M40 35:48 +09:53 04:46

19 35 Hugo santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M40 36:50 +10:56 04:55

20 125 Hugo Sousa Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 37:33 +11:38 05:00

21 76 Bruno Santos Clube Independente de Argoncilhe Veterano M40 38:13 +12:18 05:06

22 29 Antonio Almeida BTT Isolamais Sportaz Veterano M40 40:42 +14:48 05:26

23 124 Hélder Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 40:47 +14:53 05:26

24 142 Jorge Silva Individual Veterano M40 45:01 +19:06 06:00

25 195 João G. Silva Villa Cesari / FLAMA Veterano M40 54:41 +28:47 07:18

Veterano M45

1 108 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M45 25:35 03:25

2 94 VITOR SANTOS EV/PERALTAFIL Veterano M45 26:01 +00:25 03:28

3 145 Paulo pinto Individual Veterano M45 26:44 +01:08 03:34

4 61 Luís Silva Clube Campismo Veterano M45 27:21 +01:45 03:39

5 180 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M45 27:47 +02:11 03:42

6 83 Nuno Silva DAR-Recardães Veterano M45 28:27 +02:51 03:48

7 93 MANUEL BESSA EV/PERALTAFIL Veterano M45 28:35 +02:59 03:49

8 187 Pedro Freitas Toc-Runners Veterano M45 29:09 +03:33 03:53

9 31 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 29:24 +03:48 03:55

10 98 Rui Pedro Jesus de Almeida GDC Codal Veterano M45 29:52 +04:16 03:59

11 144 Paulo Noormahomed Individual Veterano M45 30:37 +05:01 04:05

12 116 Armando Bastos grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M45 30:50 +05:14 04:07

13 53 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M45 31:52 +06:16 04:15

14 115 Alcindo fias grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M45 33:59 +08:23 04:32

15 117 Avelino Freitas grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M45 34:04 +08:28 04:33

16 74 SÉRGIO PEPE Clube Desportivo Feirense Veterano M45 35:07 +09:31 04:41

17 30 António Couto BTT Isolamais Sportaz Veterano M45 35:24 +09:49 04:43

18 126 Jorge Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M45 36:11 +10:36 04:50

19 204 Francisco Oliveira Individual Veterano M45 36:44 +11:08 04:54

20 12 Pedro Necho AFIS/OVAR Veterano M45 38:32 +12:57 05:08

21 19 Rui Neves ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M45 40:20 +14:44 05:23

22 18 Arnaldo Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M45 45:41 +20:05 06:05
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23 167 João Rodrigues JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M45 47:42 +22:07 06:22

Veterano M50
1 118 Sérgio sousa grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M50 27:30 03:40

2 181 Ricardo Carvalho Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M50 27:57 +00:26 03:44

3 10 Fernando Silva ACR Vale de Cambra Veterano M50 28:40 +01:09 03:49

4 102 Pedro Sarabando GRECAS - Vagos Veterano M50 29:08 +01:37 03:53

5 36 Renato Silva Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M50 29:23 +01:52 03:55

6 21 António Nunes ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M50 29:43 +02:12 03:58

7 77 António Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 30:20 +02:49 04:03

8 45 FERNANDO SANTOS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M50 30:25 +02:54 04:03

9 55 DINIS BATISTS Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 31:05 +03:34 04:09

10 13 José Godinho AFIS/OVAR Veterano M50 31:06 +03:35 04:09

11 171 Pedro Guimarães LetsRunAzores Veterano M50 32:47 +05:16 04:22

12 54 ARMANDO CORREIA Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 33:05 +05:34 04:25

13 56 JOSE PINTO Clube Atletismo de Ovar Veterano M50 35:08 +07:37 04:41

14 197 Vitor Sá Villa Cesari / FLAMA Veterano M50 40:24 +12:53 05:23

Veterano M55

1 110 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 27:16 03:38

2 63 Manuel Alves Clube Campismo Veterano M55 28:37 +01:21 03:49

3 111 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 29:12 +01:55 03:54

4 22 Manuel Ferreira ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M55 29:43 +02:26 03:58

5 119 Manuel valente grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M55 29:54 +02:38 03:59

6 62 Fernando Oliveira Clube Campismo Veterano M55 30:12 +02:56 04:02

7 199 José Tojal Grupo Desportivo 3 Santos 
Populares

Veterano M55 30:17 +03:00 04:02

8 14 José Figueiredo AFIS/OVAR Veterano M55 30:44 +03:28 04:06

9 47 Fernando Antunes CDC Macieira de Cambra Veterano M55 30:50 +03:34 04:07

10 172 Orlando Valente Lourosa Em Movimento Veterano M55 31:01 +03:44 04:08

11 37 Arlindo Pereira Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Veterano M55 31:05 +03:49 04:09

12 153 Jeronimo Lopes Individual Veterano M55 31:16 +03:59 04:10

13 152 Dinis Tavares Individual Veterano M55 32:02 +04:46 04:16

14 58 ROGERIO   CAMPOS Clube Atletismo de Ovar Veterano M55 32:18 +05:02 04:18

15 80 João Vinha CRE Veterano M55 32:34 +05:17 04:21

16 150 Belmiro Rodrigues Individual Veterano M55 33:13 +05:56 04:26

17 128 Mario Carvalho Grupo Vilarinho Cima Veterano M55 33:29 +06:13 04:28

18 57 PEDRO LEAL Clube Atletismo de Ovar Veterano M55 33:32 +06:16 04:28

19 156 Paulo Dias Individual Veterano M55 33:35 +06:19 04:29
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20 46 CARLOS ALMEIDA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M55 33:40 +06:23 04:29

21 149 Albano Braga GDC Codal Veterano M55 33:52 +06:35 04:31

22 201 Luis Pinho ADEC Macieira de Sarnes Veterano M55 36:16 +08:59 04:50

23 203 Valdemar Alves grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M55 36:22 +09:06 04:51

24 97 LUIS CRUZ EV/PERALTAFIL Veterano M55 36:52 +09:36 04:55

25 96 LEONEL SILVA EV/PERALTAFIL Veterano M55 36:53 +09:36 04:55

26 154 José Manuel Silva Individual Veterano M55 37:02 +09:45 04:56

27 483 Antonio Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 37:29 +10:13 05:00

28 168 Manuel Oliveira JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M55 37:34 +10:18 05:01

29 182 Mario joao pereira costa Martins Os Kágados Veterano M55 37:59 +10:42 05:04

30 95 JOAQUIM PEREIRA EV/PERALTAFIL Veterano M55 38:08 +10:52 05:05

31 99 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M55 39:09 +11:53 05:13

32 81 Manuel Tavares CRE Veterano M55 39:34 +12:18 05:17

33 120 Mário nogueira grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M55 41:56 +14:40 05:35

34 183 Normando Santos Os Kágados Veterano M55 43:36 +16:20 05:49
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GP Atletismo de São Martinho 2023

 19 de Novembro de 2022

COLETIVA

Rk Equipas Pontos

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 141

2 GRECAS - VAGOS 123

3 ARADA ATLÉTICO CLUBE 94

4 VILLA CESARI / FLAMA 81

5 JOBRA-ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA BRANCA 73

6 ACR VALE DE CAMBRA 67

7 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 46

8 ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS VETERANOS D´OVAR 39

9 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 30

10 CASA DO POVO DE MANGUALDE 25

11 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 19

12 GRUPO DESPORTIVO S. PAIO DE OLEIROS 12

13 AEJ TRIATLO 8

14 DAR-RECARDÃES 8

15 ASSOCIAÇÃO SOCIAL CULTURAL E DESPORTIVA UNIDOS DE ROSSAS 6

16 S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 4

17 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 1

Rk Equipas Pontos

1 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE GUILHOVAI 78

2 EV/PERALTAFIL 63

3 GRUPO DESPORTIVO S. PAIO DE OLEIROS 45

4 NÚCLEO DE ATLETISMO DE CUCUJÃES 41

5 CASA DO POVO DE MANGUALDE 40

6 CLUBE ATLETISMO DE OVAR 32

7 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 32

8 ARADA ATLÉTICO CLUBE 31

9 CLUBE CAMPISMO 29

10 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 23

11 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 22

12 JOBRA-ASSOCIAÇÃO DE JOVENS DA BRANCA 22

13 ATLÉTICO CLUBE DA PÓVOA DE VARZIM 19

JOVENS

Geral
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GP Atletismo de São Martinho 2023

 19 de Novembro de 2022

COLETIVA

14 GRECAS - VAGOS 18

15 ACR VALE DE CAMBRA 17

16 GRUPO DESPORTIVO 3 SANTOS POPULARES 17

17 CLUBE INDEPENDENTE DE ARGONCILHE 13

18 CSR SANTIAGO 12

19 DCI/TRILHOS LUSO BUSSACO 12

20 VILLA CESARI / FLAMA 11

21 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 11

22 JUVENTUDE ILHA VERDE (JIV) 11

23 RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 11

24 ESCOLA DE ATLETISMO DE COIMBRA/JPAIVA 10

25 AFIS/OVAR 9

26 DAR-RECARDÃES 9

27 SPORTING CLUBE DE ESPINHO 8

28 GRUPO VILARINHO CIMA 7

29 TOC-RUNNERS 6

30 GDC CODAL 5

31 CAL - CLUBE ATLETISMO DE LAMAS 5

32 CDC MACIEIRA DE CAMBRA 4

33 A. D. GRIJO A CORRER 4

34 ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS VETERANOS D´OVAR 3

35 BTT ISOLAMAIS SPORTAZ 3

36 CRE 3

37 LOUROSA EM MOVIMENTO 3

38 OS KÁGADOS 2

39 LETSRUNAZORES 2

40 MC RUNING 1

41 ADEC MACIEIRA DE SARNES 1

42 CM MARCHA CORRIDA VALE DE CAMBRA 1

43 GDG - GRUPO DESPORTIVO DA GAFANHA 1
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